Nedodržením termínů uvedených v tomto ustanovení dochází k prodlení zhotovitele 
se všemi důsledky podle této smlouvy v souladu s občanským zákoníkem.

IV. Cena a platební podmínky

1. Konečná cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran ve 
výši 2 566 860 Kč bez DPH (slovy: dva miliony pět set šedesát šest tisíc osm set 
šedesát korun českých).

Cena za provedení díla zahrnuje tyto položky:

Cena v Kč bez DPH 2 566 860,00

DPH v Kč 539 040,60

Cena v Kč vč. DPH 3 105 900,60

2. Zhotovitel není oprávněn po objednateli požadovat poskytnutí zálohy.

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že: